Администрация Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

            №

О внесении изменений в постановление Администрации Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области

от 06.10.2021 № 719 «Об утверждении положения о порядке
организации и проведения в Азовском немецком национальном

муниципальном районе Омской области общественных обсуждений или
публичных слушаний в случаях, предусмотренных Градостроительным

Кодексом Российской Федерации»

 В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2017 года
№ 455-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на
основании Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в положение о порядке организации и проведения в
Азовском немецком национальном муниципальном районе Омской области
общественных обсуждений или публичных слушаний в случаях,
предусмотренных Градостроительным Кодексом Российской Федерации
(далее – положение) следующие изменения:
 1.1. Раздел I положения дополнить абзацем следующего содержания:
 «1.9 Организация и проведение общественных обсуждений в
соответствии с законодательством в области охраны окружающей среды».
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) и размещению на официальном сайте Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципального образования А.А. Бережного.

Глава Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области                                      Д.И. Дизер